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ind & Schultz Financial Consultants startades av Eva Lind An-
dersson och Patrik Schultz 2008. Båda två är revisorer i botten 
som haft ledande positioner på bland annat Ernst and Young. 
Tillsammans startade de också Nordic Spring Management - ett 

företag som såldes till ett amerikanskt bolag 2004. När Eva och Patrik 
slutade där 2007 hade bolaget nått en omsättning på över 170 miljoner 
kronor i norden. 

− Jag tror att det är en styrka att vi inte kommer från försäljnings- eller 
HR-branschen, utan att vi först och främst har gedigen erfarenhet från 
ekonomibranschen. Vi har ofta varit med om liknande situationer som 
våra kunder och har därför lätt att sätta oss in i deras situationer och 
förstå vad de behöver, säger Patrik Schultz. 

Team av konsulter
Lind & Schultz arbetar med alla typer av medelstora och stora företag 
som behöver en tillfällig och tillförlitlig förstärkning till sina ekonomi- 
eller finansfunktioner. Det kan till exempel handla om en controller eller 
en ekonomichef. Rätt person hittar Lind & Schultz via sitt team av kon-
sulter - som alla är ekonomer i botten. 

− Vi är oerhört noga i valet av konsulter. De är inte anställda hos oss 
men genomgår ändå en rekryteringsprocess för att få vara med i vårt 
team, förklarar Eva Lind Andersson. 

Alla konsulter har stor vana av att gå in i turbulenta miljöer och att 
snabbt sätta sig in i olika typer av uppdrag. Och att de inte är anställda 
ser Patrik Schultz som en klar fördel. 

− Det innebär att vi inte måste tvinga ut dem på uppdrag till varje pris 
när de inte är belagda. Har man konsulter anställda kan det bli dyrt när 

de sitter på bänken. Vi kan välja den bäst lämpade för varje uppdrag, och 
konsulten som tackar ja är väl insatt i vad uppdraget handlar om och är 
därför engagerad och gör alltid sitt yttersta på uppdraget. 

Hittar snabbt rätt
En annan av Lind & Schultz styrkor är att de snabbt kan hitta rätt konsult 
för varje uppdrag, samt att de alltid går att få tag på. 

− Ibland uppstår det krissituationer när vi måste hitta en konsult till 
i morgon bitti. Då går det inte att säga att vi återkommer om en vecka, 
utan då måste vi hitta rätt person direkt. Vi tar inga konsultuppdrag själ-
va utan ägnar oss helhjärtat åt den här typen av kundkontakter, samt att 
hitta rätt konsult för varje uppdrag och att rekrytera fler till vårt team. 
Det gör att vi har möjlighet att hantera alla typer av situationer som kan 
dyka upp, avslutar Eva Lind Andersson. 

L

Lind & Schultz kan, med hjälp av sitt nätverk av kon-
sulter, hjälpa företag att förbättra och effektivisera 
sina ekonomi- och finansfunktioner. Att de är noga 
i valet av konsulter, snabbt kan hitta rätt person för 
varje uppdrag samt att de är med kunden från start 
till mål är deras främsta konkurrensfördelar. 
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LIND & SCHULTZ FINANCIAL CONSULTANTS AB

Lind & Schultz Financial Consultants startades, ägs och drivs av Eva 
Lind Andersson och Patrik Schultz. För att kunna matcha rätt konsult 
för varje uppdrag har Lind & Schultz ett team bestående av ett 100-
tal konsulter som alla är ekonomer. 

OM LIND & SCHULTZ

EVA LIND ANDERSSON & PATRIK SCHULTZ

− Det är en styrka att vi inte 
kommer från försäljnings- eller HR-bran-

schen, utan att vi först och främst har gedi-
gen erfarenhet från ekonomibranschen.

Patrik Schultz

− Vi är oerhört noga i valet av konsulter. 
De är inte anställda hos oss men ge-

nomgår ändå en rekryteringsprocess för 
att få vara med i vårt team. 

Eva Lind Andersson


